
\ILJ-.A .._,,,___, .. \ 1 ~ ,::, " c:.°' c:..--A A1 ~~JA-GL 2 L1 V\JO 

1•~1 
:::p 2.. y occ 

3- \5 V6Rwoep6~ www.PvdA-GL.nl en 

~ 

CDA 
Vught 

Amendement Merpati 

Betreft agendapunt 7.1 Bestemmingsplan Merpati 

De gemeenteraad Vught bijeen op donderdag 14 december 2017, 

Overwegende dat: 
Dat betrokkenen omwonenden uit de Vijverboslaan, Jagerboschlaan, Wielevaal en Wildpad niet zijn in 
geïnformeerd over de visie "Theresiapark"; 
Hiermee blijkt de verworpen motie dus toch bittere noodzaak en niet vanzelf sprekend 
Dit raadsbesluit niet alleen over het bestemmingsplan Merpati gaat maar ook impliciet over de visie 
"Theresia"; 
De raad geen impliciete besluiten wil nemen; 
De raad hierover niet eerder is geïnformeerd, en daarom ook geen kaders over deze visie heeft 
kunnen geven. 
De raadsinformatiebrief waarom verzocht is geen enkel antwoord geeft op de visie '"'Theresiapark". 
De raadsinformatiebrief alleen vermeld dat er medio 2018 helderheid komt over het regionaal 
perspectief, dus dat vooralsnog het huidige woningbouwprogramma geldt. 
Het betreft hier een deal met ontwikkelaar BPD (Bouwfonds) waarin de raad buitenspel wordt gezet 
om kaders vast te stellen. 
Er geen (nog) antwoord is gegeven door technische vragen die gesteld. 

Verzoekt de raad van Vught het besluit te wijzigen in 

besluit: 
Punten 1, 3, 4 en 5 ongewijzigd vast te stellen; 
Punt 2 De visie ""Theresiapark", die als bijlage bij het bestemmingsplan is opgenomen, vooralsnog niet vast 
te stellen. 

en gaat over tot de orde van de dag. 

Namens de fracties van 

CDA PvdA-GL 

Toine van de Ven 


